

<報道関係各位>

2024年9月13日

株式会社ジェーシービー

# JCB、ユニバーサル・スタジオ・ジャパンの ハロウィーン・イベント初日に合計 10,000 名様をご招待!

~<JCB presents> ユニバーサル・スタジオ・ジャパン

ハロウィーン初日貸切キャンペーン 2025~

株式会社ジェーシービー(本社:東京都港区、代表取締役兼執行役員社長:二重 孝好、以下:JCB) は、2024年9月16日(月)~2025年2月15日(土)まで、JCB ブランドカード会員様を対象に「<JCB presents> ユニバーサル・スタジオ・ジャパン ハロウィーン初日貸切キャンペーン 2025」を実施します。 JCB では、「SCOOP! JCB Program」と題し、様々なキャンペーンや優待サービスを JCB ブランドカード会員様にお届けしております。

▶ キャンペーンの詳細および注意事項はこちら



#### ユニバーサル・スタジオ・ジャパン ハロウィーン初日貸切キャンペーンとは

JCB は、ユニバーサル・スタジオ・ジャパンのオフィシャル・マーケティング・パートナーとして、JCB ブランドカード会員様を対象に、ユニバーサル・スタジオ・ジャパンのハロウィーン・イベント初日の貸切イベントへご招待するキャンペーンを実施しております。

### 「<JCB presents> ユニバーサル・スタジオ・ジャパン ハロウィーン初日貸切キャンペーン 2025」について

キャンペーン期間中、JCB マークのついているカードのご利用合計金額1万円(税込)を1口として、2025年度のユニバーサル・スタジオ・ジャパン ハロウィーン貸切イベントに、抽選で合計 10,000名様をご招待します。そのほか、お好きな1日に利用できる1デイ・スタジオ・パスを抽選でプレゼントするコースもございます。

▶ キャンペーンの詳細および注意事項はこちら



### 「SCOOP! JCB Program」について

JCB では、ブランドプロモーション「SCOOP! JCB」として、JCB ブランドの特長やサービスなどを発信しています。その一環として、「SCOOP! JCB Program」と題し、様々なブランドキャンペーンや優待サービスをJCB ブランドカード会員様にお届けしています。ブランドキャンペーンとは、JCB ブランドのカード(JCB のロゴがついている、カード番号が 35 から始まるカード)をお持ちの会員様を対象としたおトクなキャンペーンです。このような活動を通し、JCB はこれからもお客様に選ばれるカードブランドをめざしてまいります。

JCB は、「おもてなしの心」「きめ細かな心づかい」でお客様一人ひとりのご期待に応えていきます。そして「便利だ」「頼れる」「持っていてよかった」と思っていただける、お客様にとっての世界にひとつをめざし続けます。

以上



## <別紙>キャンペーン概要

名称	<jcb presents=""> ユニバーサル・スタジオ・ジャパン ハロウィーン初日貸切キャンペ</jcb>
	ーン 2025
期間	2024 年 9 月 16 日(月·祝)~2025 年 2 月 15 日(土)
エントリー期間	2024年9月13日(金)~2025年2月15日(土)
貸切イベント	2025 年 9 月のユニバーサル・スタジオ・ジャパン ハロウィーン・イベント初日を予定
開催日時	※日程が決まり次第 JCB ブランドサイトでご案内します
当選賞品	当選者合計:12,000 名様(うち貸切イベントご招待合計 10,000 名様)
	【コースコード 01】貸切招待 2 名コース 合計 3,000 組 6,000 名様
	1 等:ホテル宿泊+貸切イベントご招待・・・50 組 100 名様
	2 等 : 貸切イベントご招待・・・2,950 組 5,900 名様
	【コースコード 02】貸切招待 4 名 コース 合計 1,000 組 4,000 名様
	1 等:ホテル宿泊+貸切イベントご招待・・・50 組 200 名様
	2 等 : 貸切イベントご招待・・・950 組 3,800 名様
	【コースコード 03】スタジオ・パス コース
	1 デイ・スタジオ・パス(ペア)+JCB エクスプレス・パス 1(4枚)
	1,000 組 2,000 名様
	※悪天候やその他やむを得ない事情により、貸切イベントの日程・内容の変更や中
	止、または賞品内容を予告なく変更する場合があります。
条件	キャンペーン期間中のJCBマークのついているカードのご利用合計金額1万円(税込)
	を1口として抽選
対象カード	JCBブランドのカード(JCBのロゴがついている、カード番号が35から始まるカード)
	※JCBプリペイドおよび一部のカードは本キャンペーンの対象となりません。

▶ キャンペーンの詳細および注意事項は<u>こちら</u>